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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „ Христијан Тодоровски – Карпош “  и „3-ти Април “ во општина Пробиштип“

Опис на проектот
Улицата „Христијан Тодоровски – Карпош“ е со должина 275 метри, ширина од 5 метри и тротоари со променлива ширина до 1,5 метри. Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на улицата „Христијан Тодоровски Карпош“ во општина Пробиштип, се наоѓа во централниот дел на градот Пробиштип (од спојот со улицата „Тодор Александров“ до спојот со улицата „ Јаким Стојковски“). Трасата минува низ станбен дел од семејни куќи со оградени дворови и станбени згради. На крак од оваа улица со должина 30 метри и ширина од 4,0 метри не се изградени тротоари. Улицата е поплочена со бетонски рабници кои се делумно оштетени. Постојните тротоари се изградени делумно од бетон, а делумно од павер елементи. Предвидено е да се изгради потпорен ѕид од левата страна на улицата за тротоарите со ширина од  2 метри.
Улицата „3-ти Април“ е со должина од 720 метри, ширина од 5 метри и тротоари со променлива ширина до 1,5 метри. Проектнaтa област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на улицата  „3-ти Април“ во општина Пробиштип,  се наоѓа во северозападниот дел на градот Пробиштип (од спој со улицата „Миро Барага“ до спој со улицата „ Кочо Рацин“). Трасата на предметната улица минува низ семејни куќи со оградени дворови. Постојниот сообраќаен пат е во употреба повеќе од 20 години. Од извршената теренска посета може да се заклучи дека асфалтната конструкција има штети од различна природа. Се забележуваат оштетувања од типот на крокодилска кожа, дупки, набори и слегнување на асфалтот, попречни и надолжни пукнатини, како и мрежни пукнатини и крпење на постоечката коловозна конструкција. Моментално улицата нема постоечка вертикална и хоризонтална сигнализација.
По улицата „3-ти Април“ се среќаваат претежно индивидуални куќи, освен Аква паркот Пробиштип, кој се наоѓа на приближно 600 метри од почетокот на улицата, од десната страна. Од левата страна на улицата, на околу 50тина метри, ограда од куќа зафаќа дел од трасата каде што во Основниот проект е предвиден тротоар и ќе треба да се отстрани или помести неколку метри наназад.


Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „ Христијан Тодоровски – Карпош “  и „3-ти Април “ во општина Пробиштип“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Пробиштип https://probistip.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk
· МТВ: http://mtc.gov.mk/


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „ Христијан Тодоровски – Карпош “  и „3-ти Април “ во општина Пробиштип“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „ Христијан Тодоровски – Карпош “  и „3-ти Април “ во општина Пробиштип“
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



